j

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

^  2009г. № ^
Об утверждениц/схемы территориального
планирования Глинковского района
Смоленской области

В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, с пунктом 5 части 2 статьи 21 Устава муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект
решения «Об утверждении схемы территориального планирования Глинковского
района Смоленской области», представленный Главой муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области, решение комиссии по экономическому
развитию, бюджету, налогам и финансам, Глинковский районный Совет депутатов

1. Утвердить прилагаемую схему территориального планирования
Глинковского района Смоленской области.

2. Настоящее решение направить Главе муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области для подписания и опубликования
(обнародования).

РЕШИЛ:

образования

М.З. Калмыков